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NAMN PÅ FALLSTUDIE En plattform från jord till bord för att eliminera onödig plast: Kecipir

INLÄRNINGSMÅL Lär dig hur du kan ta itu med de många engångsförpackningarna i
livsmedelsprodukter

VARAKTIGHET

BESKRIVNING 1. Allmän beskrivning av förfarandet

För att komma till rätta med de allt vanligare
engångsförpackningarna i livsmedelsprodukter har Kecipir
utvecklat en onlineplattform för lokal leverans av färsk frukt
och färska grönsaker, som kopplar samman jordbrukare direkt
med konsumenter i städerna genom ett helt återanvändbart,
cirkulärt leveranssystem. Produkterna skördas först på begäran
via en appbaserad plattform som säkerställer färskhet och
bästa kvalitet, vilket förbättrar användarupplevelsen för
konsumenterna. Därefter hjälper Kecipir till att leverera
produkterna direkt från bonden till konsumenten i
återanvändbara lådor. Minskade transportsträckor och ett
mindre antal inblandade parter gör modellen ekonomiskt
effektiv. Kecipirs plattform är priskonkurrenskraftig eftersom
produkterna kan vara upp till 50% billigare än i
livsmedelsbutikerna, vilket gör modellen tillgänglig för ett brett
spektrum av konsumenter.

2. Utmaningen
Att ta itu med förekomsten av engångsförpackningar i livsmedel

3. Lösningen

Mellan 2016 och 2019 eliminerade Kecipirs verksamhet 6 ton plast av
låg kvalitet för engångsbruk (som plastpåsar och frigolitbrickor). Om
Kecipir bara skulle ta 1 % av den indonesiska marknaden uppskattar
de att 4 400 ton (~3990 ton) plast för engångsbruk som läcker ut i
havet skulle undvikas på årsbasis. Under 2019 beräknades modellen
också minska mängden mat som slängs med 132 ton per år, eftersom
produkterna levereras lokalt direkt efter att de skördats. Andra hot
mot den biologiska mångfalden som minimeras tack vare den
cirkulära affärsmodellen är minskade transportutsläpp, eftersom
produkterna transporteras högst 60 km, och undvikande av
kylrelaterade utsläpp, eftersom leveranstiden är mindre än 24 timmar
från jordbrukare till konsument.
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STÖDJANDE VERKTYG

(videor, länkar, ppts, etc)

https://kecipir.com/
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